РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

г. Ставрополь

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по
экспертизе резхльтатов, предусмотренЕьg( муницип€}льными контрактами,
закпюченными uтавропольскои городскои д/мои

В связи со служебной необходимостъю:

t. Внести в состав постоянно действующей комиссии по экспертизе

результатов, предусмотренных муницип€}льными контрактами, заключенными
Ставропольской городской .Щумой, утвержденный распоряжением главы города
Ставрополя от 28 марта 2014 года ЛЬ 2|-р (с изменениJIми, внесенными
распоряжением главы города Ставрополя от 17 июля 2аШ г. Jtlb 47-р),
следующие изменения:

1) исключить из состава постоянно действующей комиссии по экспертизе
результатов, предусмотренных муниципаJIьными контрактами, заключенными
Ставропольской городской .Щумой (далее - комиссия), Лотикова Н.П. в связи с
увольнением;

2) включить в состав комиссии консультанта финансово-хозяйствеIIного
отдела Ставропопьской городской Мы Сердюкова Евгения Сергеевича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его цодписания.

Глава города Ставрополя -+l,аr-^ry Г.С.Колягин

tS аJ4,!4лh 20ift
t

1-oNs